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Milí čtenáři, 
pokud se potýkáte s neštěstím a takzvanou smůlou a při-
padá vám, že jste vždy ve špatný čas na špatném místě, 
pak se dostáváte do společnosti mnoha dalších lidí, kteří 
jsou na tom podobně.

Pokud se nacházíte právě v této situaci, musíte se rychle 
naučit, že příčinou všech potíží, které vás sužují, jste vy. 
V Bibli čteme o Jobovi, který prohlásil: „To, čeho jsem se 
velice obával, ke mně přišlo.“

Panika a strach se nerozvíjejí, pokud naše myšlenkové 
pochody nejsou negativní. Shakespeare řekl: „Nic není 
dobré nebo špatné. To z toho dělá až naše přemýšlení.“

I když se musíte vypořádat s výzvami nebo překonat 
obtíže, není třeba se ničeho bát. Věci, které se dějí, jsou 
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Jak si vytvořit vlastní štěstí

Miliony lidí se dnes dívají 
na úspěchy Henryho 
Forda a závidí mu jeho 

štěstí a genialitu a všechno ostatní, 
čemu podle nich vděčí za své jmění. 
Možná jeden člověk ze sta tisíc zná 
tajemství Fordova úspěchu a ti, kteří 
jej znají, jsou až příliš skromní nebo 
neochotní o něm mluvit, protože je 
tak prosté. Toto tajemství vám jasně 
prozradí následující příklad.

Před pár lety se Ford rozhodl 
vyrobit svůj slavný osmiválcový 
motor. Rozhodl se sestrojit motor se 
všemi osmi válci odlitými do jedno-
ho bloku a zaúkoloval své inženýry, 
aby vytvořili návrh takového moto-
ru. Zkusili to, ale všichni do jedno-
ho se shodli, že je prostě nemožné 
odlít osmiválcový blok benzínového 
motoru jako jeden kus.

Ford řekl: „I tak ho vyrobte.“

„Ale,“ zakoktali, „to je nemožné!“

„Jděte,“ nařídil Ford, „a pracujte 
tak dlouho, dokud se vám to nepo-
daří, bez ohledu na to, jak dlouho to 
bude trvat.“

Inženýři se pustili do práce. Nic ji-
ného jim ani nezbývalo, pokud chtěli 
i nadále zůstat Fordovými zaměst-
nanci. Uběhlo šest měsíců a nic se 
nestalo. Dalších šest měsíců uběh-
lo a stále nic. Inženýři vyzkoušeli 
všechny možné způsoby, aby splnili 
zadání, ale úkol se zdál nesplnitelný. 
„Nemožný“!

Na konci roku se Ford zeptal svých 
inženýrů znovu, ale ti ho opět infor-
movali, že nenalezli žádný způsob, 
jak úkol splnit.

„Pokračujte,“ řekl Ford, „já ho 
chci a taky ho dostanu.“ Pokračovali 
a potom, jakoby mávnutím kou-
zelného proutku, na to najednou 
přišli. Fordovo ODHODLÁNÍ zase 
jednou zvítězilo.

Tento příběh nemusí být popsaný 
úplně přesně, ale obsah a podstata 
jsou správné. Vy, kteří se chcete 
MYŠLENÍM dostat K BOHATSTVÍ, 
si z toho, pokud můžete, odvoďte 
tajemství Fordových milionů. A ne-
musíte pátrat příliš dlouho.

Henry Ford je úspěšný, protože 
rozumí principům úspěchu a apli-
kuje je. Jedním z nich je TOUHA: 
vědět, co člověk chce. Mějte při 
čtení na paměti tento Fordův příběh 
a soustřeďte se na řádky, ve kterých 
je popsáno tajemství jeho ohrom-

důsledkem vašeho myšlenkového procesu. Musíte se 
soustředit pouze na dobré věci a na to, po čem toužíte. 
Jakékoli negativní myšlenky nebo obavy z chudoby či 
nemoci byste měli ze své mysli odstranit.

Každý z nás má za sebou úspěchy i neúspěchy. Neúspě-
chy berte jako ponaučení, ale zbytečně se jimi nezabývej-
te.

V tomto úryvku z knihy Myšlením k bohatství nám 
Napoleon Hill na příkladu Henryho Forda ukazuje, jak si 
vytvořit vlastní štěstí.

Don Green
Ředitel Nadace Napoleona Hilla



„Abyste nedělali chyby, potřebujete být moudří.
Abyste byli moudří, potřebujete dělat chyby.“ 

ného úspěchu. Pokud tohle zvládne-
te, pokud zvládnete ukázat prstem 
na určitou skupinu principů, které 
z Forda udělaly boháče, můžete se 
jeho úspěchům vyrovnat v jakémkoli 
oboru, který si pro sebe vyberete.

Když Henley napsal tyto prorocké 
řádky: „Jsem svého osudu pán, své 
duše kapitán,“ měl nám také říci, že 
jsme svého osudu pány a svých duší 

kapitány proto, že je v naší moci kont-
rolovat své myšlenky.

Měl nám říci, že éter, ve kterém plu-
je tato malinkatá země a ve kterém se 
všichni pohybujeme a žijeme, je for-
mou energie vibrující na nepředstavi-
telně vysokých frekvencích a že tento 
éter je naplněn jistou univerzální 
silou, která PŘIZPŮSOBUJE samu 
sebe povaze myšlenek, které si drží-

me v našich myslích, a přirozeně nás 
NABÁDÁ, abychom přetvořili naše 
myšlenky do jejich fyzické podoby.

Pokud by nám onen básník prozra-
dil tuto velkou pravdu, věděli bychom, 
PROČ jsme pány svých OSUDŮ a ka-
pitány svých duší. Měl nám říci a zdů-
raznit to, že tato síla nedělá žádné 
rozdíly mezi destruktivními a kon-
struktivními myšlenkami, že nás 

bude ponoukat, abychom do fyzické 
reality převedli myšlenky na chudo-
bu stejně, jako nás bude popohánět, 
abychom do reality převedli myšlenky 
na bohatství.

Měl nám také říci, že naše mozky 
jsou zmagnetizovány převládajícími 
myšlenkami, které si držíme ve svých 
myslích, a, co málokdo ví, že tyto 
„magnety“ nás přitahují k silám, 

lidem a životním okolnostem, které 
jsou v souladu s povahou našich pře-
vládajících myšlenek.

Měl nám říci, že dříve, než budeme 
moci hromadit bohatství v opravdu 
velké míře, musíme zmagnetizovat 
svou mysl intenzivní TOUHOU 
po bohatství, že se musíme stát 
„peněz-vědomí“, dokud nás TOUHA 
po penězích nedovede k vytvoření jas-
ného plánu na jejich získání.

Ale Henley byl básník, a ne filozof 
a spokojil se s tím, že nám tuto velkou 
pravdu sdělil básnickou formou, a po-
nechal ty, kteří ho následovali, aby si 
sami interpretovali filozofický význam 
jeho veršů.

Krůček po krůčku se vám pravda 
odhalovala, až se nyní zdá být jisté, 
že principy popsané v této knize ob-
sahují tajemství k ovládnutí našeho 
ekonomického osudu.

Napoleon Hill
Zdroj: Myšlením k bohatství | 1937 

První vydání

Napoleon Hill čte svoji knihu Myšlením 
k bohatství z roku 1937.



V minulém vydání Úterního Dobíječe jste si 
mohli přečíst první zmínky o knize, kterou právě 
připravujeme k vydání. Nyní probíhají poslední 

redakční úpravy jejího českého překladu a přiznám se, že 
se nemohu dočkat vašich ohlasů.

Prozradím, že autor byl ve 13 letech bezdomovcem, 
který přespával pod dálničním nájezdem v Tampě na Flo-
ridě. Neměl žádné peníze ani kontakty. Měl jen pár 
kousků oblečení, umýval se na toaletách čerpacích stanic 
a jedinou hodnotnou věc, kterou vlastnil, byla kniha 
Myšlením k bohatství od Napoleona Hilla, podle které 
se řídil.

O deset let později, ve věku 23 let, vlastnil sedm pro-
sperujících byznysů, řadu nemovitostí a jeho čisté jmění 
činilo přes 50 milionů dolarů. To se psal rok 1984. Dnes 
je z něj dolarový miliardář. V knize odhaluje všechny 
kroky a chyby, které po cestě k bohatství udělal. Detailně 

například popisuje, jak v 17 letech rozjel své první pod-
nikání a jak ho během jediného roku vyškáloval na 400 
poboček a obrat přes milion dolarů. Popisuje také, jak 
a proč o to vše během jediného dne přišel. A to je teprve 
začátek...

Předprodej knihy OPRAVDU MŮŽETE zahájíme 
v jeden velmi speciální květnový den. Pokud jste si kdy 
lámali hlavu, jak principy z knihy Myšlením k bohatství 
aplikovat, zde naleznete přesný a praktický návod. Ještě 
dodám, že na Amazonu má kniha od čtenářů hodnocení 
4.9/5.0. 

S úctou Petr Štěpánek
Producent & Vydavatel Myšlením k bohatství

Máte-li něco na srdci, napište mi
producent@myslenimkbohatstvi.film

www.facebook.com/petr.stepanek.live

Příběh miliardáře

Rádi bychom se s vámi podělili o některé z mno-
ha strhujících ohlasů, které se k nám dostávají 
na program E-Motion 2.0. Přejeme vám, abyste 

si ho zařadili na seznam příštích kroků na cestě k usku-
tečnění vašeho záměru. Urychlí vaši cestu, protože vám 
pomůže odložit kotvy. S úctou Tvůrčí tým

„Ďakujem vám za film E-Motion 2.0. Boli to najlepšie 
investované peniaze. Jasný, zrozumiteľný, poučný a zároveň 
jednoduchý návod. Mám aj Karty emočného naladenia 
a sú neskutočné! Funguje to! Ďakujem.“ 

Alexandra B. | Terapeutka

„Jsem velkým příznivcem Napoleona Hilla, Boba Proc-
tora a celého, geniálně provedeného programu Myšlením 
k bohatství. Když jsem se dozvěděla o rozšíření o program 
E-motion 2.0, byla to pro mě jasná volba. Pořídila jsem 
si k němu i nádherné emoční karty, s kterými pracuji 
na denní bázi. I za tak krátkou dobu cítím, jak se mi mění 
mindset. Těším se, co vše mi přinese v budoucnu a vřele 
doporučuji!“ 

Martina Šuhajová | Podnikatelka

„Film E-Motion 2.0 je naprosto úžasný. Mám pocit, že 
jsem se probudila a došlo mi spousty věcí, jakou mám 
vlastně moc svůj život změnit. Navíc kartičky emočního 
naladění jsou naprosto dokonalé. Nabíjí mě a dávají mi 
naději. Moc děkuji za vše co děláte.“ 

Michaela Marešová | Učitelka pro první a druhé třídy

Ohlasy na program E-motion 2.0

Otevřít stránky programu E-motion 2.0

https://www.facebook.com/petr.stepanek.live
https://myslenimkbohatstvi.film/e-motion-2-0/

